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1 Henriques Martins Joël Tramelan 27.17 -56 Minime 9 11 13 13 13 15 -17 15 28

2 Châtelain Xavier Tramelan 33.23 -56 Minime 14 16 18 18 20 23 26 26 44

3 Carnal Noah Tramelan 34 -56 Minime 14 16 -18 16 20 23 26 26 42

4 Gagnebin Julien Tramelan 35.42 -56 Ecolier 15 18 20 20 22 25 27 27 47

5 Schenk Raphaël Grenchen 41.36 -56 Ecolier 18 -21 21 21 27 31 -35 31 52

6 Tschan Romain Tramelan 43 -56 Ecolier 22 24 -26 24 25 30 -33 30 54

7 Châtelain Yannick Tramelan 43.95 -56 Ecolier 19 22 24 24 25 27 -30 27 51

8 Aebischer Patrick Berne 45.81 -56 Ecolier 19 23 -27 23 26 29 -33 29 52

9 Claire Timéa Tramelan 51.9 -53 féminine 22 25 -28 25 25 31 36 36 61

10 Meyrat Judith Tramelan 56.67 -58 féminine 22 25 -28 25 32 37 40 40 65

11 Ambühl Loïc Moutier 51.33 -56 Ecolier 22 -25 25 25 30 33 35 35 60

12 Petermann Lee La Chaux-de-Fonds46.34 -56 Minime 25 27 27 27 30 35 -37 35 62

13 Lab Antoine Moutier 35.9 -56 Minime 27 30 -31 30 35 38 0 38 68

14 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux

Plateau 1 

25.01.2013 Feuille de match 1er_plateau



N° Nom et prénom Club P.C.

c
a

té
g

o
ri

e

P
.C

.

c
a

té
g

o
ri

e

1er 2ème 3ème

M
e

il
le

u
r

1er 2ème 3ème

M
e

il
le

u
r

Total

1 Kämpf Cédric Tramelan 57.4 -62 Ecolier 30 35 -39 35 40 46 50 50 85

2 Kämpf Valérie Tramelan 61.84 -63 féminine 30 34 37 37 45 -50 50 50 87

3 Schilling Viviane Tramelan 52.91 -53 féminine 32 35 38 38 45 -50 50 50 88

4 Dolder Karim Berne 74 -77 Ecolier 32 37 -41 37 -45 45 -52 45 82

5 Henriques Martins LéandroTramelan 64.27 -69 Ecolier 43 47 51 51 63 69 -73 69 120

6 Lüthi Katrin Basel 63.2 -69 féminine 45 47 -49 47 55 58 -61 58 105

7 Anosti Claudia Basel 64.4 -69 féminine 45 50 -55 50 55 -60 62 62 112

8 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 83.25 -85 Vétéran 1 45 50 55 55 55 63 69 69 124

9 Baumgartner Alan Moutier 78.98 -85 Ecolier 45 48 -50 48 -60 -60 60 60 108

10 Joergensen Tanja Berne 66.87 -69 féminine 0 0 0 0 52 -57 57 57 57

11 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

Arraché Epaulé-jeté

G. Prongué R. Jacot U. Lauper

Plateau 2 
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1 Sautebin Lydia Tramelan 75.16 +75 féminine -45 45 -52 45 66 70 -73 70 115

2 Schaffner Brendan Tramelan 95.36 -105 Senior 50 55 59 59 67 72 78 78 137

3 Aebischer Michel Berne 67.4 -69 Ecolier 48 -54 54 54 55 65 -70 65 119

4 Wicki Romina Basel 63.6 -69 féminine 50 -55 55 55 65 -70 72 72 127

5 Barth Philippe Moutier 88.91 -94 Vétéran 2 50 55 -60 55 70 75 80 80 135

6 Mathez Bradley Tramelan 64.02 -69 Cadet 55 59 -63 59 65 72 77 77 136

7 Châtelain Stéphane Tramelan 74.52 -77 Vétéran 1 55 -59 59 59 70 76 -80 76 135

8 Aebischer René Berne 118.3 +105 Vétéran 1 55 62 -67 62 63 72 -81 72 134

9 Ndoli Jean Tramelan 65.66 -69 Senior 57 62 -65 62 70 75 80 80 142

10 Lüthy Daniel Berne 80.33 -85 Vétéran 2 60 -65 65 65 75 80 -85 80 145

11 Bard Basil Basel 82.42 -85 Senior 60 65 70 70 80 -85 85 85 155

12 Jakob David Berne 106 +105 Senior 68 72 75 75 85 90 95 95 170

13 Lenz Andréas Berne 91.84 -94 Vétéran 2 70 74 76 76 80 84 86 86 162

14 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 94.26 -105 Vétéran 2 70 75 -80 75 85 90 -93 90 165

15 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

Arraché Epaulé-jeté

Plateau 3 
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N° Nom et prénom Club P.C.

c
a
té

g
o

ri
e

P
.C

.

c
a
té

g
o

ri
e

1er 2ème 3ème

M
e
il
le

u
r

1er 2ème 3ème

M
e
il
le

u
r

Total

1 Tellenbach Benoït Moutier 64.79 -69 Senior 67 72 -80 72 85 90 95 95 167

2 Rey Hannes Tramelan 63.03 -69 Ecolier 70 74 -80 74 90 93 - 93 167

3 Lab Dimitri Moutier 75.83 -77 Vétéran 2 70 75 80 80 90 95 100 100 180

4 Claire Quentin Tramelan 76.25 -77 Ecolier 70 75 -80 75 90 95 -101 95 170

5 Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds 94 -94 Senior -75 -75 -75 0 90 100 110 110 110

6 Délevaux Edouard Tramelan 87.63 -94 Senior 80 90 -97 90 110 120 130 130 220

7 Da Rocha David Moutier 108.3 +105 Senior 90 95 -100 95 110 115 - 115 210

8 Tschan Yannick Tramelan 83.02 -85 Cadet 94 99 104 104 112 117 121 121 225

9 Lauper Stéphane Tramelan 100.8 -105 Vétéran 2 104 108 113 113 130 137 142 142 255

10 Termignone Dany Moutier 82.58 -85 Senior 105 112 120 120 135 145 -155 145 265

11 Ganguin Hervé Moutier 82.41 -85 Senior 107 -112 112 112 133 138 -141 138 250

12 Sautebin Yannick Tramelan 78.4 -85 Senior 110 117 122 122 135 142 145 145 267

13 Schwander Tom Basel 87.04 -94 Senior 110 -115 -115 110 120 125 -130 125 235

14 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 #N/A 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbitres

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

Arraché Epaulé-jeté

Plateau 4 

25.01.2013 Feuille de match 4e_plateau
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Classement inter-cantonal

Somme de Total

sexe
H/F catégorie 
P.C. Nom et prénom Club P.C.

Meilleur

arraché

Meilleur

ép.-jeté Total

F +75 Sautebin Lydia Tramelan 75.16 45 70 115

-53 Schilling Viviane Tramelan 52.91 38 50 88

Claire Timéa Tramelan 51.9 25 36 61

-58 Meyrat Judith Tramelan 56.67 25 40 65

-63 Kämpf Valérie Tramelan 61.84 37 50 87

-69 Wicki Romina Basel 63.6 55 72 127

Anosti Claudia Basel 64.4 50 62 112

Lüthi Katrin Basel 63.2 47 58 105

Joergensen Tanja Berne 66.87 0 57 57

H +105 Da Rocha David Moutier 108.26 95 115 210

Jakob David Berne 105.96 75 95 170

Aebischer René Berne 118.34 62 72 134

-105 Lauper Stéphane Tramelan 100.79 113 142 255

Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 94.26 75 90 165

Schaffner Brendan Tramelan 95.36 59 78 137

-56 Lab Antoine Moutier 35.9 30 38 68

Petermann Lee La Chaux-de-Fonds 46.34 27 35 62

Ambühl Loïc Moutier 51.33 25 35 60

Tschan Romain Tramelan 43 24 30 54

Schenk Raphaël Grenchen 41.36 21 31 52

Aebischer Patrick Berne 45.81 23 29 52

Châtelain Yannick Tramelan 43.95 24 27 51

Gagnebin Julien Tramelan 35.42 20 27 47

Châtelain Xavier Tramelan 33.23 18 26 44

Carnal Noah Tramelan 34 16 26 42

Henriques Martins Joël Tramelan 27.17 13 15 28

-62 Kämpf Cédric Tramelan 57.4 35 50 85

-69 Tellenbach Benoït Moutier 64.79 72 95 167

Rey Hannes Tramelan 63.03 74 93 167

Ndoli Jean Tramelan 65.66 62 80 142

Mathez Bradley Tramelan 64.02 59 77 136

Henriques Martins Léandro Tramelan 64.27 51 69 120

Aebischer Michel Berne 67.4 54 65 119

-77 Lab Dimitri Moutier 75.83 80 100 180

Claire Quentin Tramelan 76.25 75 95 170

Châtelain Stéphane Tramelan 74.52 59 76 135

Dolder Karim Berne 74 37 45 82

-85 Sautebin Yannick Tramelan 78.4 122 145 267

Termignone Dany Moutier 82.58 120 145 265

Ganguin Hervé Moutier 82.41 112 138 250

Tschan Yannick Tramelan 83.02 104 121 225

Bard Basil Basel 82.42 70 85 155

Lüthy Daniel Berne 80.33 65 80 145

Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 83.25 55 69 124

Baumgartner Alan Moutier 78.98 48 60 108

-94 Schwander Tom Basel 87.04 110 125 235

Délevaux Edouard Tramelan 87.63 90 130 220

Lenz Andréas Berne 91.84 76 86 162

Barth Philippe Moutier 88.91 55 80 135

Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds 94 0 110 110

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

25.01.2013 - mv Classement intercantonal Chp_Bernois_Jurassien_2013
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Classement du championnat Bernois

Somme de Total

sexe
H/F catégorie 
P.C. Nom et prénom Club P.C.

Meilleur

arraché

Meilleur

ép.-jeté Total

F +75 Sautebin Lydia Tramelan 75.16 45 70 115

-53 Schilling Viviane Tramelan 52.91 38 50 88

Claire Timéa Tramelan 51.9 25 36 61

-58 Meyrat Judith Tramelan 56.67 25 40 65

-63 Kämpf Valérie Tramelan 61.84 37 50 87

-69 Joergensen Tanja Berne 66.87 0 57 57

H +105 Jakob David Berne 105.96 75 95 170

Aebischer René Berne 118.34 62 72 134

-105 Lauper Stéphane Tramelan 100.79 113 142 255

Schaffner Brendan Tramelan 95.36 59 78 137

-56 Tschan Romain Tramelan 43 24 30 54

Aebischer Patrick Berne 45.81 23 29 52

Châtelain Yannick Tramelan 43.95 24 27 51

Gagnebin Julien Tramelan 35.42 20 27 47

Châtelain Xavier Tramelan 33.23 18 26 44

Carnal Noah Tramelan 34 16 26 42

Henriques Martins Joël Tramelan 27.17 13 15 28

-62 Kämpf Cédric Tramelan 57.4 35 50 85

-69 Rey Hannes Tramelan 63.03 74 93 167

Ndoli Jean Tramelan 65.66 62 80 142

Mathez Bradley Tramelan 64.02 59 77 136

Henriques Martins Léandro Tramelan 64.27 51 69 120

Aebischer Michel Berne 67.4 54 65 119

-77 Claire Quentin Tramelan 76.25 75 95 170

Châtelain Stéphane Tramelan 74.52 59 76 135

Dolder Karim Berne 74 37 45 82

-85 Sautebin Yannick Tramelan 78.4 122 145 267

Tschan Yannick Tramelan 83.02 104 121 225

Lüthy Daniel Berne 80.33 65 80 145

-94 Délevaux Edouard Tramelan 87.63 90 130 220

Lenz Andréas Berne 91.84 76 86 162

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

25.01.2013 - mv Championnat Bernois Chp_Bernois_Jurassien_2013
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Classement de la coupe Jurassienne

Somme de Total

sexe
H/F catégorie 
P.C. Nom et prénom Club P.C.

Meilleur

arraché

Meilleur

ép.-jeté Total

F +75 Sautebin Lydia Tramelan 75.16 45 70 115

-53 Schilling Viviane Tramelan 52.91 38 50 88

Claire Timéa Tramelan 51.9 25 36 61

-58 Meyrat Judith Tramelan 56.67 25 40 65

-63 Kämpf Valérie Tramelan 61.84 37 50 87

H +105 Da Rocha David Moutier 108.26 95 115 210

-105 Lauper Stéphane Tramelan 100.79 113 142 255

Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 94.26 75 90 165

Schaffner Brendan Tramelan 95.36 59 78 137

-56 Lab Antoine Moutier 35.9 30 38 68

Petermann Lee La Chaux-de-Fonds 46.34 27 35 62

Ambühl Loïc Moutier 51.33 25 35 60

Tschan Romain Tramelan 43 24 30 54

Châtelain Yannick Tramelan 43.95 24 27 51

Gagnebin Julien Tramelan 35.42 20 27 47

Châtelain Xavier Tramelan 33.23 18 26 44

Carnal Noah Tramelan 34 16 26 42

Henriques Martins Joël Tramelan 27.17 13 15 28

-62 Kämpf Cédric Tramelan 57.4 35 50 85

-69 Rey Hannes Tramelan 63.03 74 93 167

Tellenbach Benoït Moutier 64.79 72 95 167

Ndoli Jean Tramelan 65.66 62 80 142

Mathez Bradley Tramelan 64.02 59 77 136

Henriques Martins Léandro Tramelan 64.27 51 69 120

-77 Lab Dimitri Moutier 75.83 80 100 180

Claire Quentin Tramelan 76.25 75 95 170

Châtelain Stéphane Tramelan 74.52 59 76 135

-85 Sautebin Yannick Tramelan 78.4 122 145 267

Termignone Dany Moutier 82.58 120 145 265

Ganguin Hervé Moutier 82.41 112 138 250

Tschan Yannick Tramelan 83.02 104 121 225

Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 83.25 55 69 124

Baumgartner Alan Moutier 78.98 48 60 108

-94 Délevaux Edouard Tramelan 87.63 90 130 220

Barth Philippe Moutier 88.91 55 80 135

Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds 94 0 110 110

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

25.01.2013 - mv Coupe Jurassienne Chp_Bernois_Jurassien_2013
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Somme de Pts

Nom et prénom Club P.C.

Meilleur

arraché

Meilleur

ép.-jeté Total

Points 

Sinclair coeff. Total rang

Lauper Stéphane Tramelan 100.79 113 142 255 282.864 1.207 341.417 1

Sautebin Yannick Tramelan 78.4 122 145 267 332.871 1 332.871 2

Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 94.26 75 90 165 188.018 1.719 323.202 3

Termignone Dany Moutier 82.58 120 145 265 321.345 1 321.345 4

Ganguin Hervé Moutier 82.41 112 138 250 303.478 1 303.478 5

Lab Dimitri Moutier 75.83 80 100 180 228.659 1.226 280.336 6

Schwander Tom Basel 87.04 110 125 235 277.604 1 277.604 7

Tschan Yannick Tramelan 83.02 104 121 225 272.096 1 272.096 8

Délevaux Edouard Tramelan 87.63 90 130 220 259.048 1 259.048 9

Rey Hannes Tramelan 63.03 74 93 167 238.722 1 238.722 10

Tellenbach Benoït Moutier 64.79 72 95 167 234.211 1 234.211 11

Lenz Andréas Berne 91.84 76 86 162 186.692 1.226 228.885 12

Da Rocha David Moutier 108.26 95 115 210 227.131 1 227.131 13

Lüthy Daniel Berne 80.33 65 80 145 178.400 1.234 220.146 14

Claire Quentin Tramelan 76.25 75 95 170 215.274 1 215.274 15

Châtelain Stéphane Tramelan 74.52 59 76 135 173.239 1.195 207.020 16

Ndoli Jean Tramelan 65.66 62 80 142 197.355 1.014 200.118 17

Barth Philippe Moutier 88.91 55 80 135 157.882 1.255 198.142 18

Mathez Bradley Tramelan 64.02 59 77 136 192.309 1 192.309 19

Bard Basil Basel 82.42 70 85 155 188.145 1 188.145 20

Jakob David Berne 105.96 75 95 170 185.201 1 185.201 21

Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 83.25 55 69 124 149.743 1.147 171.755 22

Henriques Martins Léandro Tramelan 64.27 51 69 120 169.228 1 169.228 23

Wicki Romina Basel 63.6 55 72 127 167.717 1 167.717 24

Aebischer René Berne 118.34 62 72 134 141.134 1.158 163.433 25

Aebischer Michel Berne 67.4 54 65 119 162.538 1 162.538 26

Lab Antoine Moutier 35.9 30 38 68 160.992 1 160.992 27

Schaffner Brendan Tramelan 95.36 59 78 137 155.352 1 155.352 28

Anosti Claudia Basel 64.4 50 62 112 146.704 1 146.704 29

Schilling Viviane Tramelan 52.91 38 50 88 132.924 1.1 146.216 30

Lüthi Katrin Basel 63.2 47 58 105 139.243 1.028 143.142 31

Sautebin Lydia Tramelan 75.16 45 70 115 137.543 1 137.543 32

Baumgartner Alan Moutier 78.98 48 60 108 134.101 1 134.101 33

Kämpf Cédric Tramelan 57.4 35 50 85 130.149 1 130.149 34

Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds 94 0 110 110 125.492 1 125.492 35

Kämpf Valérie Tramelan 61.84 37 50 87 117.071 1 117.071 36

Petermann Lee La Chaux-de-Fonds 46.34 27 35 62 113.645 1 113.645 37

Châtelain Xavier Tramelan 33.23 18 26 44 113.566 1 113.566 38

Gagnebin Julien Tramelan 35.42 20 27 47 112.926 1 112.926 39

Schenk Raphaël Grenchen 41.36 21 31 52 106.230 1 106.230 40

Tschan Romain Tramelan 43 24 30 54 106.193 1 106.193 41

Dolder Karim Berne 74 37 45 82 105.661 1 105.661 42

Carnal Noah Tramelan 34 16 26 42 105.619 1 105.619 43

Ambühl Loïc Moutier 51.33 25 35 60 100.522 1 100.522 44

Châtelain Yannick Tramelan 43.95 24 27 51 98.215 1 98.215 45

Aebischer Patrick Berne 45.81 23 29 52 96.327 1 96.327 46

Claire Timéa Tramelan 51.9 25 36 61 93.589 1 93.589 47

Meyrat Judith Tramelan 56.67 25 40 65 93.095 1 93.095 48

Henriques Martins Joël Tramelan 27.17 13 15 28 75.492 1 75.492 49

Joergensen Tanja Berne 66.87 0 57 57 72.902 1.014 73.922 50

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 19.01.2013

Classement scratch (Pts Sinclair-Mezler-Malone)

25.01.2013 - mv Classement SCRATCH Chp_Bernois_Jurassien_2013


